Faculdade de Ciências Agrárias

Programa de Pós-graduação em Zootecnia

A comissão constituída pela Resolução nº 073 de 12 de novembro de 2018, do

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Zootecnia da Universidade Federal da

Grande Dourados, para realizar o Processo Seletivo do curso mestrado em Zootecnia, e

considerando o disposto no Edital 40/PROPP de 18 de setembro de 2018, informa que

não houve interposição de recurso e torna público a HOMOLOGAÇÃO das inscrições

efetivadas para o Processo Seletivo - Ingresso 1° semestre de 2019.

Nome Cota Avaliação Remota Resultado
Beatriz Aparecida Dias  Não  Deferido

Cristiane Rebouças Barbosa  Sim Deferido

Edgar Salvador Jara Galeano  Não Deferido

Eliane Sabiá da Silva  Não Deferido

Francisco Carlos Camargo  Não Deferido

Giovani Antonio Sim Não Deferido

Henrique Biasotto Morais  Não Deferido

Henrique Momo Ziemmniczak  Sim Deferido

Isabelle Zocolaro Nóia  Não Deferido

Jadiane Vitoria Moura Bambil  Não Indeferido*

Janaína Palermo Mendes  Não Deferido

Janaina Tayna Silva  Sim Deferido

Jéssica de Carvalho Pantoja  Sim Deferido

Joyce Pereira Alves  Sim Deferido

Kamila Capuano Rocha  Não Deferido

Miriã Medina de Avila Gonçalves  Não Deferido

Nathálie Ferreira Neves  Não  Deferido

Renata Rodrigues de Castilho   Não  Deferido

Sullyvan Silva Oliveira  Não Deferido
* Não atendeu parte do item III do Edital 40/2018 PROPP/UFGD, referente aos documentos obrigatórios para

inscrição, deixando de entregar os seguintes documentos: Título Eleitoral, Tabela de pontuação do Currículo Lattes

devidamente preenchida conforme pontuação estabelecida no ANEXO I e o Pré-projeto de pesquisa elaborado na

área pretendida, em formulário constante no ANEXO III.

Dourados – MS 03 de dezembro de 2018

______________________________________________

Dr. Jefferson Rodrigues Gandra.

Presidente da Comissão de Seleção

______________________________________________

Dr. Rafael Henrique de Tonissi e Buschinelli de Goes

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Zootecnia

http://portal.ufgd.edu.br/